

Risale-i Nur'u hangi sıklıkla okuyalım?

Kategori:1	Kategori:2	Risale-i Nur'un	Makaleler	İftihar	Video Galeri			
1	2							
FIKİH KÖŞESİ								
www.fikirh.info								
Dedüzzaman	Asâ-yı Mûsâ	İşâretü'l-İsâ	Lâhikalar	Leâmelar	Mektûbât	Meânevî-i Nuriye	Düâlar	Quâter
Abdest ve Gusûl	Abiret	Abirzaman	Allah (c.c.)	Asâ-yı Mûsâ	Asr-ı Saâdet	Bela ve Musibet	Büyü, Fal ve Kehanet	Cami ve Mescid
<ul style="list-style-type: none">- Müstahab abdesti bozar mı- Nisâet ve abdest- Kuvâirde abdestin fâhiyatı- Rûcuh ve hadâs temizliği: Gusûl abdesti- Abdestte mesh kolunla- Abdest nurdur, faziletli	<ul style="list-style-type: none">- Cenâzede abdest ve hayâtinin vacı mıdır?- Mahremat: Kâfirlerin sen haberinin hükmü- Mahrematın zahifâtinin hükmü- Sırat-ı kâfirlerden nasıl geçebiliriz?- Abiret hayatının hiçbir zararı olur mu?- Abirette kimler kurtulur?	<ul style="list-style-type: none">- Dâvâde hâlid etmeyeceğin imanı abirzamanı- Abir zamanında fetret felâketi- Risâle-i Nur'un aşkı ve vâfâsı- Mahal: abdest atmış mıdır?- Rûcuhun eseri: Sâdık Zülkarnayn- Abirzamanın muhtâfatı	<ul style="list-style-type: none">- Gâibin ve hâlisin Allah'ın görmesi- Tevhid inancını ve "hic" ifâdelerini- En büyük hakik: Müslüman mahlini tanımak- Tevhid kâfîrleri üzürüne- Allah'ın süzgesinin dayandığı gâibliği- Allah'ın esmasıyla bilmek	<ul style="list-style-type: none">- İbrahim'in hikâyesi- Urşâtin hükmü: İfâat ve abdest- İfâdeti terk etmenin hâkimatla bağını- İfâdeti ihmal büyük bir suçumdur- Hâkimatın Sevmekler- İfâatın ehvâli ve Cehennem azabı	<ul style="list-style-type: none">- Asr-ı Saâdetin bir nûbâtı- Kuvâirde tag: Hâkimatın Kuvâiri- Gâib bir âdetin Kâfirin Mâhûlün (za) tûbâtı- Sahâbelerle yetişilmez ama örnek alınır- Ahâb-ı Kirâmın gâibliğinde yer ayarlanır mı?- Kârbelâ faciası	<ul style="list-style-type: none">- "Tabii afet" sözünde bir kehanet var mıdır?- Musibetler bizimle konusur- Rahmet Allahım, affet Allahım- Müddetleriyle gelen musibetler- Baba bedduasından sakınmalı	<ul style="list-style-type: none">- Büyü ve sihir hâkimdir- Keşif kâşâf mıdır?- Medyum ve fakirlere inanılır mı?- Büyü yârmak- Burçlar- İfâatinin tesiri	<ul style="list-style-type: none">- Mescit, camii ve cami- Camiiye çarapsız girmek- Camiiye çarapsız girmenin sakıncası var mı?- Engellerimiz camilerimizden yaratılmak istiyor

Oğuzhan bey: "Risâle-i Nûr'u her gün mü, iki günde bir mi okuyalım? İbâdetlerden sonra kimler için nasıl bağışlama yapabiliriz?"

Risâle-i Nûr'u mümkün olan her gün, her saat gündemimizde tutmamızda fayda var. Her fırsatta okuyalım. Her gün belirli bir okuma saati ayırmamız ve günlük işlerimizin yoğunlukları arasında olsa bile mümkün mertebe bu saate uymaya çalışmamız önemlidir. Namaz sonraları, Risâle-i Nûr'u algılamak için en eşref zaman dilimleridir. Her bir namazın arkasından hiç olmazsa birer sayfa okuduğumuzda, basit bir hesaplama günde beş sayfa, ayda yüz elli sayfa eder. Yaklaşık iki ayda bir kitap bitmiş olur. Bu programa devam edildiğinde kısa bir süre içinde Risâle-i Nûr'u daha iyi anlamaya başladığımızı ve hissedilir derecede istifâde ettiğimizi Allah'ın izniyle göreceğiz.

Hayırlı amellerimize vesîle olan başta Peygamber Efendimize (asm), onun şerefli yakınlarına ve ashâbına, diğer peygamberlere, âlimlere, sâlihlere, günümüze kadar Kur'ân'a hizmet eden Kur'ân ehline, âhirete intikal etmiş tüm ehl-i îmâna, yakınlarımıza ve şüphesiz Üstadımıza ve onun kahraman talebelerine yaptığımız ibâdetlerden sonra bağışlama yapabiliriz, onlar için hayır duâda bulunabiliriz, onlardan Allah'ın râzı olmasını isteyebiliriz, azapları olanların azaplarının hafifletilmesini niyaz edebiliriz. Duâya her kapı açıktır.